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NOMBRE DOMICILIO POBLACIÓN GIRO F. EXP. VIGENCIA FOLIO CAN TIDAD
MOTIVO DE LA 
AUTORIZACIÓN

PABLO RAFAL GONZALEZ MARTINEZ CARRETERA A SAN ISIDRO
SANTA CRUZ DE 

LAS FLORES
TEJUINO 05/03/13 31/03/13 2784969 2,074,80 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

SANTOS AGUSTIN GARCIA HERRRA VALLE HIDALGON No 1 VALLE DORADO PIZZA 06/03/13 30/03/13 279944 349.44 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

REFRENDOS DE PERMISOS EN VÍA PÚBLICA DEL MES DE MAR ZO DE 2013

CARLOS OCIEL GONZALEZ 
BECERRA

CARRT. A LOMAS DE TEJEDA
LOMAS DE SAN 

AGUSTIN
PAGO DE MULTA 27/03/13 2797421 372.32 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

ALDO RODRIGUEZ DE LA TORRE
MADERO ENTRE REPUBLICA Y 

JUAREZ
TLAJOMULCO

TACOS DE 
BARBACOA

05/03/13 30/03/13 2785411 262.08 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

HECTOR ORTIZ AVIÑA SANTA TERESITA VALLE DORADO
JUEGOS 

MECANICOS Y 
COMPLEMENTOS

09/03/13 11/03/13 2596451 2,912,00 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GUILLERMO ANDRADE FLORES 
VAZQUEZ

CARRETERA A CAJITITLAN
BALCONES DE LA 

CALERA
ALIMENTOS 07/03/13 31/03/13 2803694 1048.32 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

EMILIO HERNANDEZ CAMBREROS
CAMINO ANTIGUO A 

CAJITITLAN
LA NORIA

ARTICULOS 
USADOS

14/03/13 20/04/13 2808490 232.96 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA ANGELICA RAMIREZ NUÑEZ
CAMINO ANTIGUO A 

CAJITITLAN
LA NORIA TACOS DORADOS 14/03/13 31/03/13 2812132 218.4 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEYCAJITITLAN REQUISITOS DE LEY

ROBERTO CARLOS GONZALEZ 
HERNANDEZ

LOPEZ MATEOS NUEVA GALICIA PAGO DE MULTA 14//03/13 2792660 372.32 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ABRAHAM ISIDRO GUZMAN KISCO
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
VENTA DE FLORES 15/03/13 31/03/13 2785928 967.2 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY
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ARMANDO RUIZ CURIEL PEDRO PARRA CENTENO TLAJOMULCO TACOS  15/03/13 31/03/13 2817341 291.2 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA DE LA LUZDE LA PAZ 
VAZQUEZ

KIOSCO
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
PAPAS Y FRITURAS 19/03/13 14/04/13 2816209 936 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

TERESA RUBIO RICO MORELOS 73,C
CONCEPCION DEL 

VALLE
ALIMENTOS 20/03/13 28/04/13 2823200 305.76 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

ISAURA MAYELA PALAFOX 
CARDONA

CAOBA ESQ. CONCEPCION SANTA FE LONCHES 21/03/13 30/04/13 2823385 378.56 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MAURICIO ORTIZ RIVERA PERDRO SALCIDO TLAJOMULCO TAMALES 21/03/13 13/03/13 2823438 133.74 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ROBRTO CARLOS GONZALEZ 
HERNANDEZ

NUEVA GALICIA NUEVA GALICIA PAGO DE MULTA 21/03/13 13/03/13 2823382 1,470,00 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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BLANCA ESTHELA MOYA 
RODRIGUEZ

PEDRO LOZA Y ALDAMA SAN AGUSTIN HAMBURGESAS 21/03/13 29/03/13 2810823 445.8 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ROCIO PADILLA CARRTERA A MORELIA
LOMAS DE SANTA 

ANITA
TACOS AL VAPOR 21/03/13 30/03/13 2823420 378.56 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

ALAMA ROSA RUVALCABA NUÑEZ PROL.CONSTITUCION
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
FRUTA Y VERDURA 22/03/13 30/04/13 2796244 445.8 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

SANDRA ARGELIA GODINEZ 
VILLALOBOS

NUESTRA SEÑORA DE LAS 
MERCEDES

SANTA FE COLCHAS 22/03/13 28/04/13 2817950 178.32 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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